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Informacja

Strona znajduje sie w archiwum.

Ogtoszenie nr 10/2015 - zbedne | zuzyte sktadniki
majgtku ruchomego do zagospodarowania

Nr ogtoszenia 10 /2015

Poznan, dnia 29.06.2015r.

Komenda Wojewddzka Policji w Poznaniu informuje, ze zgodnie z Rozporzadzenia Rady Ministréw z dnia
21 maja 2010 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania sktadnikami majatku ruchomego, w ktéry
wyposazone sg jednostki budzetowe (Dz. U. nr 114. poz. 761.) posiada do zagospodarowania zbedne i
zuzyte sktadniki majatku ruchomego na zasadach okreslonych w przywotanym rozporzadzeniu.

L KWP Dziat . Nr ewidencyjny L _ce na Wartos¢
p. Jednostka KMP KPP g-noast';oridaalzl;:o-technicznejNazwa asortyment sprzetu llosc jed nostkowaiednostkowa Kat.
zakupu

1. (Policja) E\;\LPJ::':é)iﬁnaniu Sprzet kwaterunkowy Biurko kancelaryjne 60-004 24szt 465,00 zt 10,00 zt \%
1. (Poligja) Empje‘:“rgc"ii”a”i” Sprzet kwaterunkowy Kozetka lekarska - Iszt 490,00 zt 11,00 2 v
1 (Poliga) E‘;‘ijgrgc"iﬁ”a”i” Sprzet kwaterunkowy  Fotel miekki 60-009 257t 352,002 9,00 2t v
1. (Policja) E\FI,\LPJ:—:gﬁnaniu Sprzet kwaterunkowy Kasetka metalowa 60-017 4szt 130,00 zt 5,00 zt \%
1. (Policja) ﬁ\Fl’\'I)PJ;\:':CO;naniu Sprzet kwaterunkowy Krzesto obrotowe 60-018 7szt 215,00 zt 7,00 zt \%
1. (Policja) E\;\LPJ:/r:coiﬁnaniu Sprzet kwaterunkowy Krzesto miekkie 60-019 34szt 90,00 zt 3,00 zt \"
1. (Polia) mﬂ;ggi”a”i” Sprzet kwaterunkowy  Lampa biurowa 60-024 4szt 69,00 zt 1,40 zt v
1. (Policja) E‘Qﬁ:’;&ﬁnaniu Sprzet kwaterunkowy Regat biurowy 60-046 9szt 195,00 zt 7,00 zt \%
1 (Poliga) E‘F’,\LPJa‘f’r:é’iﬁ”a”i” Sprzet kwaterunkowy  Stolik pod RTV 60-056 8szt 210,002 7,002t v
1. (Policja) i\;\LPJ\aA:':COiﬁnaniu Sprzet kwaterunkowy Stét konferencyjny 60-059 3szt 285,00 zt 8,00 zt \%
1. (Policja) E‘;\ijgggﬁ”a"‘” Sprzet kwaterunkowy ~ Szafa biblioteczna 60-069 252t 490,002t 10,00 v
1. (Policja) E\;\’I:’PJ;Vrggﬁnaniu Sprzet kwaterunkowy Szafa kartoteczna 60-071 5szt 600,00 zt 10,00 zt v
1. (Policja) E\;\LPJ\aNrggﬁnaniu Sprzet kwaterunkowy Szafa 2-drzw. ubraniowa 60-077 10szt 490,00 zt 10,00 zt \%
1. (Policja) E\F’,\LPJ::,:CO;MNU Sprzet kwaterunkowy Wieszak stojacy 60-095 2szt 115,00 zt 5,00 zt \%
1. (Policja) KWP w Poznaniu Sprzet kwaterunkowy Fotel obrotowy 60-0198B 1szt 490,00 zt 13,00 zt \%

KPP Jarocin



1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)
1. (Policja)

KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin
KWP w Poznaniu
KPP Jarocin

Sprzet kwaterunkowy

Sprzet

gospodarczy

Sprzet

gospodarczy

Sprzet

gospodarczy

Sprzet

szkoleniowo - spotrowy
Sprzet

szkoleniowo - spotrowy
Sprzet

szkoleniowo - spotrowy
Sprzet

szkoleniowo - spotrowy
Sprzet

szkoleniowo - spotrowy
Sprzet

szkoleniowo - spotrowy
Sprzet

szkoleniowo - spotrowy
Sprzet

szkoleniowo - spotrowy
Sprzet

szkoleniowo - spotrowy

Narzedzia
Narzedzia
Narzedzia
Narzedzia
Narzedzia

Narzedzia

Sprzet

medyczny

Sprzet stotdwkowo -
kuchenny

Sprzet stotdwkowo -
kuchenny

Sprzet stotdwkowo -
kuchenny

Sprzet stotéwkowo -
kuchenny

Sprzet stotéwkowo -
kuchenny

Sprzet stotdwkowo -
kuchenny

Sprzet stotdwkowo -
kuchenny

Sprzet stotdwkowo -
kuchenny

Sprzet stotéwkowo -
kuchenny

Sprzet stotéwkowo -
kuchenny

Umundurowanie
Umundurowanie
Umundurowanie
Umundurowanie
Umundurowanie
Umundurowanie
Umundurowanie
Umundurowanie
Umundurowanie
Umundurowanie
Umundurowanie
Umundurowanie
Umundurowanie
Umundurowanie

Umundurowanie

60-073

Szafa metalowa 60-072

Froterka elektryczna 61006
Odkurzacz 61016
Wentylator gabinetowy -
Kostium pitkarski 62011
Getroskarpety 62007
Rekawice bramkarskie 62034
Pitka siatkowa 62026
Buty pitkarskie 62002
Spodenki bramkarskie 62062
Bluza bramkarska -
Znacznik pitkarski -
Stréj do takewondo -
Opalarka KABIT HIG 150063129

Skrzynka narzedziowa 63053
Wkretarka VERTO 52G

600w

Szlifierka Black Decker

KG65 650w 63070
Szlifierka Verto 68020

135w 63070
Wiertarka Black Decker 63082

KR700 CRE 700w
Aparat do odczytu RTG -

Czajnik elektryczny 65035

Maszynka do miesa -

Miska aluminiowa 65111
Tasak do miesa 65105
Kuchenka elektryczna 2

palnikowa 65012
Termos 1-2 | 65025

Miska aluminiowa do psa 65112

Chochla -
Czworak obiadowy 65098
Zamrazarka 65021

Dres ubranie treningowe -

Fartuch ptécienny biaty 62002069

Gryzak z juty duzy -

Koc 50% wetny 61402160
Koc kolorowy 61402150
Koncéwka do tresury

psow krétka 62606210
Koperta na koc 61402480
Manzeta ostona rekawa -

Materac polowo-

koszarowy 61402265
Naktadka na rekaw z

juty-twarda

Pitka gumowa dla psa -
Poszewka na poduszke 61402475
Przedcieradto 61402495

Rekaw dla pozoranta -

Rekaw mufa - twardy z
naktadka
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247,00 zt
67,00 zt
83,20 zt
18,70 zt
43,00 zt
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23,00 zt
69,80 zt
13,20zt
120,00 zt
273,98 zt
98,90 zt
343,40 zt
436,00 zt
436,00 zt
389,99 zt
25,00 zt
62,00 zt
269,00 zt
35,00 zt
115,30 zt
250,00 zt
37,25 z
35,00 zt
49,00 zt
29,69 zt
1900,00 zt
57,95 zt
28,28 7t
16,60 zt
25,00 zt
28,00 zt
2,10 z
26,00 zt
68,75 zt
23,00 zt
68,75 zt
9,97 zt
5,40 zt
8,20 zt
229,95 zt

229,95 zt

20,00 zt
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1,00 zt
5,50 zt
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0,50 zt
2,00 zt
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5,00 zt
7,50 zt
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1,00 zt
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38,00 zt
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0,10 zt
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0,50 zt
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Whniosek dot. nieodptatnego przekazania lub darowizny nalezy kierowa¢ do Wielkopolskiego

Komendanta Wojewddzkiego Policji w terminie do dnia 03 lipca 2015 r.



Natomiast oferte dot. zakupu sktadnikdéw majatkowych zawierajgca; nazwe sktadnika, nr ewidencyjny,
oferowang wartosc jednostkowg, nie nizszg niz w ogtoszeniu prosze ztozy¢ w zaklejonej kopercie z
dopiskiem Nr ogtoszenia, do Wydziatu Zaopatrzenia KWP w Poznaniu przy ul. Taborowej 22, w terminie
do dnia 03.07.2015 .

Informacje dot. jakosci oferowanych zbednych i zuzytych sktadnikéw majatku ruchomego udziela
bezposredni uzytkownik z KPP w Jarocinie - Iwona Piechowiak pod nr telefonu 55315 lub 62 7498 315.

Brak wnioskow oraz ofert w podanym terminie bedzie traktowany jako brak zainteresowania niniejsza

oferta.
Metryczka
Data publikacji : 29.06.2015 Podmiot udostepniajacy informacje:
Data modyfikacji : 27.06.2018 KWP w Poznaniu

Rejestr zmian
Osoba wytwarzajgca/odpowiadajgca za informacje:

K. Szutowska

Osoba udostepniajaca informacje:
Dariusz Krél

Osoba modyfikujgca informacje:
Dariusz Krél


https://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/21067,dok.html

